
Nr.
3467
3488
3468
3489
3466
3738
3465
3577
3464
3741
3578

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchin, ZOB
Malchin, Pestalozzi Schule
Malchin, R.-Fritz-Straße
Malchin, Förderschule
Remplin, Ausbau
Remplin, Neubau
Remplin, Dorf
Neu Panstorf, Wendeschleife
Panstorf,  Wald
Wendischhagen
Retzow bei Malchin

ab

an

1

S1-5

06:35
:
:
:

06:41
:

06:43
:
:
:

06:50

5

25

07:45
:
:
:

07:51
07:53
07:54

:
:
:

08:00

3

S134

07:45
:
:
:

07:51
07:53

7

F25

10:30
:
:
:

10:32
:

10:34
:
:
:

10:45

9

S1-5

12:35
12:40
12:42
12:44
12:52

:
12:54
T 12:59
ö 13:01
ö 13:11
T 13:21

11

S1-5

13:46
13:51
13:53
13:55
14:03

:
14:05
14:10
14:12
T 14:22
14:32

13

S1-5

15:10
:
:
:

15:14
15:16

15

S1-5

15:30
:

15:32
:
:
:

15:37
T 15:42
ö 15:44
ö 15:54
T 16:04

17

$ 16:20
:
:
:
:
:

ö 16:26
:
:
:

$ 16:30

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
25  -  Dienstag und Freitag
S134 -  Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
F25  -  Dienstag und Freitag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024410  Malchin - Retzow



Nr.
3578
3577
3464
3741
3738
3465
3466
3488
3468
3489
3467

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Retzow bei Malchin
Neu Panstorf, Wendeschleife
Panstorf,  Wald
Wendischhagen
Remplin, Neubau
Remplin, Dorf
Remplin, Ausbau
Malchin, Pestalozzi Schule
Malchin, R.-Fritz-Straße
Malchin, Förderschule
Malchin, ZOB

ab

an

2

S1-5

06:50
06:59
07:02
07:12

:
07:20
07:21
07:27
07:30
07:33
07:38

4

S134

07:53
07:54
07:56

:
:
:

07:58

6

25

08:00
:
:
:
:

08:06
08:08

:
:
:

08:10

8

F25

10:45
:
:
:
:

10:51
10:53

:
:
:

10:55

10

S1-5

T 13:21
:
:
:
:

13:27
13:29

:
:
:

13:31

12

S1-5

14:32
:
:
:
:

14:38
14:40

:
:
:

14:42

14

S1-5

15:16
15:17
15:19

:
:
:

15:21

16

S1-5

$ 16:04
:
:
:
:

ö 16:10
ö 16:12

:
:
:

$ 16:14

18

$ 16:30
:
:
:
:

ö 16:36
ö 16:38

:
:
:

$ 16:40

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
S134 -  Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
25  -  Dienstag und Freitag
F25  -  Dienstag und Freitag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024410  Retzow - Malchin


