

Malchin - Retzow 410

Gültig ab 02.09.2024

	Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag										
	Fahrtnummer		1	5	3	7	9	11	13	15	17
	Verkehrsbeschränkung		S1-5	25	S134	F25	S1-5	S1-5	S1-5	S1-5	
Nr.	Haltestelle										
3467	Malchin, ZOB	ab	06:35	07:45	07:45	10:30	12:35	13:46	15:10	15:30	3 16:20
3488	Malchin, Pestalozzi Schule		:	:	:	:	12:40	13:51	:	:	:
3468	Malchin, RFritz-Straße		:	:	:	:	12:42	13:53	:	15:32	:
3489	Malchin, Förderschule		:	:	:	:	12:44	13:55	:	:	:
3466	Remplin, Ausbau		06:41	07:51	07:51	10:32	12:52	14:03	15:14	:	:
3738	Remplin, Neubau		:	07:53	07:53	:	:	:	15:16	:	:
3465	Remplin, Dorf		06:43	07:54		10:34	12:54	14:05		15:37	16:26
3577	Neu Panstorf, Wendeschleife		:	:		:	L 12:59	14:10		L 15:42	:
3464	Panstorf, Wald		:	:		:	{ 13:01	14:12		15:44	:
3741	Wendischhagen		:	:		:	{ 13:11	L 14:22		15:54	:
3578	Retzow bei Malchin	an	06:50	08:00		10:45	13:21	14:32		L 16:04	3 16:30

S1-5 - Montag bis Freitag an Schultagen
25 - Dienstag und Freitag
S134 - Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
F25 - Dienstag und Freitag in den Ferien

S - Dienstag und Freitag in den Ferien
S - Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.



410 **Retzow - Malchin**

Gültig ab 02.09.2024

	Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag										
	Fahrtnummer		2	4	6	8	10	12	14	16	18
	Verkehrsbeschränkung		S1-5	S134	25	F25	S1-5	S1-5	S1-5	S1-5	
Nr.	Haltestelle										
3578	Retzow bei Malchin	ab	06:50		08:00	10:45	L 13:21	14:32		3 16:04	3 16:30
3577	Neu Panstorf, Wendeschleife		06:59		:	:	:	:		:	:
3464	Panstorf, Wald		07:02		:	:	:	:		:	:
3741	Wendischhagen		07:12		:	:	:	:		:	:
3738	Remplin, Neubau		:	07:53	:	:	:	:	15:16	:	:
3465	Remplin, Dorf		07:20	07:54	08:06	10:51	13:27	14:38	15:17	16:10	16:36
3466	Remplin, Ausbau		07:21	07:56	08:08	10:53	13:29	14:40	15:19	16:12	16:38
3488	Malchin, Pestalozzi Schule		07:27	:	:	:	:	:	:	:	
3468	Malchin, RFritz-Straße		07:30	:	:	:	:	:	:	:	:
3489	Malchin, Förderschule		07:33	:	:	:	:	:	:	:	:
3467	Malchin, ZOB	an	07:38	07:58	08:10	10:55	13:31	14:42	15:21	3 16:14	3 16:40

S1-5 - Montag bis Freitag an Schultagen
S134 - Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
25 - Dienstag und Freitag
F25 - Dienstag und Freitag in den Ferien
S - Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.